הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ש"ח שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות. לא
יחתום על כך - יאסר למשך 7 ימים.

הפקדה מתיק המעצר תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

תוקף התנאים המגבילים הסתיים.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג